ODNOWY W 2004 ROKU
GMINA IMIELNO
NUMER ZADANIA | NAZWA FIRMY ZDP Jedrzejow GMINA RAZEM
Gyiva | Imiclnop. wies, di. 1080mb |~ Zadanie26 | SPRD.TRAKT" | 9969250 99 927,50 199 620,00
IMIELNO | Opatkowice D. p. wies, dl. 650 mb Zadanie 27 SPRD . TRAKT" 5007250 | s0072,50 | 100 145,00
Razem dlugos¢ 1 730 mb 149 765,00 150 000,00 299 765,00

pozostalo: 235,00




MIASTO I GMINA JEDRZEJOW

ODNOWY W 2004 ROKU

NUMER
ZADANIA

NAZWA
FIRMY

£DP
Jedrzejow

GMINA

RAZEM

POZOSTALO

MIASTO
1 GMINA
JEDRZEIOW

Przaslaw przez wies, dl. 300 mb

Podlesie przez wies i Brus p. wies, di. 280 mb

Ignacowka-Podlaszcze, dl. 300 mb

w Jedrzejowie, di.100 mb

Potok przez wies$, di. 400 mb

Zagaje przez wics, dl. 130 mb

- R i e I R R R R |

Gozna przez wies, dl. 300 mb

Wegleniec przez wies, dl. 1120 mb

Chwascice-Folwark, dl. 200 mb

Przyslow przez wies, di. 150 mb

e U g

Weeleniec , dl. 925 mb

Zadanie 1

Zadanie 2

Zadanie 3

Zadanie 4

Zadanie 3

Zadanie 6

FART

FART

FART

FART

WOJITRANS

FART

FART

FART

WOJTRANS

FART

FART

SPRD-TRAKT

20 000,00

20 000,00

|20 000,00

53 644,80

57 652,00

45 300,00

44 667,40

54 815,00

71 380,00

36 513,00

53 644,80

218 713,00

35 324,00

27 141,00

Z porozumizn 4130 000,00 zi
Zgodnie z umowami:
ZDP 488 795,60 z1
Gmina 210 000,00 21

Brakuje 82,60 z1

Razem dlugos¢ 4 505 mb

488 795,60

210 000,00

698 795,60




ODNOWY W 204 ROKU
MIASTO I GMINA MALOGOSZCZ

NUMER ZADANIA

ZDhp
Jedrzejow

GMINA

RAZEM

MIASTO
1 GMINA
MALOGOSZCZ

Lasochdw przez wies, di. 441 mb

Kozldw p. wies, dl. 425 mb

Lesnica, p. wies , dl. 1135

Mieronice przez wies, dl. 580 mb

39 264,82
37 879,45

70 965,88

51 805,40

S ) el

39 349,28

37 879,45
70 965,87 |
51 805,40

75 758,90

141 931,75

103 610,80
399 915,55

Razem dlugoié 2 581 mb

199 915,55

pozostalo 8445

200 004,00




ODNOWY VY

004 ROKU

GMINA NAGLOWICE

NUMER ZADANIA

NAZWA FIRMY

ZDP Jedrzejow

GMINA

RAZEM

GMINA
NAGLOWICE

Bialy Ogon-Deszno, dl. 413 mb

[P S

Warzyn

e v

p. wies, di. 280 mb

Rakoszyn p. wies, di. 500 mb

B o e . e e .

Nowa Wies p. wies, di. 300 mb

Zadanie 31

-CEZET BIS”

g e

SPRD ,,TRAKT"

35 361,10

23 047,50
38 067,50

23 507,50

35 377,50

13 507,50

70 738,60

46 095,00

76 135,00

47 015,00

Razem diugosé 1 493 mb

119 983,60

pozostalo 16,40

120 000,00

239 983,60




CENY ORAZ DLUGOSCI ODCINKOW ODNOW DO WYKONANIA W 2004 ROKU

GMINA OKSA
saparty | GaEWA | ZoPJedraciow | GMINA RAZEM POZOSTALO
GMINA OKSA “.__.._..ﬂmm_.ﬂ.Nummu@w.ﬂ@m—mm._n_.w..-@.._._...“_._.a.dv.-.---.Wmﬂ.m.u“_w....“-m._m..--- ---.HWLWWH-.-- -......38061,00 ------...m.m.@%u_..._u__.._-.--.-Hm..—.m.m._.“._m_. 157 mm“_—,u..... l -,rm.: 000,00 =
' Zalesie-Zakrzow, dl. 520 mb Zadanie 18 FART 40 778,13 40 778,12 81 556,25 | + 2 315,75 PLN
Razem dlugoéé 1 160 mb 78 842,13 78 842,12 157 684,25
pozostalo: 1 157,87 | pozostalo: 1 157,88




ODNOWY W 2004 ROKU
MIASTO i GMINA SEDZISZOW

ZAKRES o _”.:. 2L S Kiriary Udzial Powiatu Udzial Gminy
zlotych brutto/
178 T Slaboszowice p. wie§, dl. 395 mb 71 143,20 3995942 31 183,78
178 T ulica Dworcowa, dl. 380 mb 223 423,57 123 423,57 100 000,00
192 T Biatowicia p. wics, di. 400 mb 74 361,50 37 180,75 37 180,75
193 T Swanyszow, di. 385 mb 67 221,85 33 610,92 3361093
196 T Wegrayndw p. wies, db. 400 mb 47 320,00 23 660,00 23 660,00
191 T Podsadek p. wies, di. 300 mb 48 379,28 24 189,64 24 189,64
201 T Sosnowiec p. wies, di. 282 mb 50 410,10 25 203,05 25 203,05
207 T Lowinia p. wies, dl. 215 mb 36 347,50 18 173,75 18 173,75
206 T Lowinia p. wie, dl. 185 mb 30 890,00 15 445,00 15 445,00
198 T Bugaj p. wies, dl. 300 mb 39 750,00 19 875,00 19 875,00
136 T Krzcigecice p. wies, dl. 200 mb 34 358,20 17 179,10 17 179,10
RAZEM: 723 605,20 377 902,20 345 703,00
188 T ulica Przemyslowa, di. 2492 mb oraz
Slimak w Sgdziszowie, dl. 310 mb 561 915,20 461 915,20 100 000,00
nawierzchnia, chodnik, odwodnienie
Razem dlugosc 6 244 mb 1 285 520,40 839 817,40 445 703,00




ODNOWY W 2004 ROKU
GMINA SLUPIA

NUMER
ZADANIA

NAZWA FIRMY

ZDP Jedrzejow

GMINA

RAZEM

GAMINA
SLUPIA

| Raszkow p. wies, di. 400 mb

Obiechow Kresy p. wies, dl. 255 mb

Raszkdw p. wies, dl. 440 mb

Slupia-Roznica, dl. 400 mb

Zadanie 43

Fadanie 47

~TRAKT”

SPRD ,, TRAKT"

T e e - e e S

SPRD ,,TRAKT"

28 050,00

30 650,00

17 320,00

23 980,00

28 050,00

61 250,00

[ 34 640,00

56 100,00

Razem

99 950,00
pozosiato: 50,00

100 000,00

199 950,00

10% rezerwa
Wywla-Slupia-Sedziszéw-Wodzislaw 1550 mb

Fadanie 34

SPRD [ TRAKT"

370 181,10

0,0

£l

370 181,10

Razem dlugosc¢ 3 045 mb

Ogbdlem odnowy

470 131,10

100 000,00

570 131,10




NOWY W 2004 ROKU
GMINA SOBKOW

NAZWA
FIRMY

ZDP Jedrzejow

GMINA

RAZEM

GMINA
SOBKOW

Sokolow D.-Sobkow, dl. 440 mb |

Kotlice p. wies, dl. 250 mb

Migsowa p. wies, dl. 265 mb

Mokrsko D. p. wies, dl. 250 mb

Zadanie 49

| Zadanie 50

Zadanie 53

~WOJTRANS"

WWOITRANS

WOJTRANS”

LWOJTRANS”

37 620,00

27 720,00

43 000,00

20 000,00

20 000,00

25 000,00

20 000,00

82 620,00

42 990,00

31 820,00

48 776,00

45 825,00

47 720,00

299 751,00 — 300 00000

= + 249,00 zI

Razem dlugoesé 1 S01 mb

149 751,00
pozostalo: 249,00

150 000,00

299 751,00




ODNOWY W 2004 ROKU
GMINA WODZISLAW

NAZWA
FIRMY

NUMER
ZADANIA

ZDP Jedrzejow

GMINA

GMINA
WODZISLAW

Kowaléw Dolny przez wies, di. 310 mb

R

Nawarzyce przez wies, dl. 500 mb
Debiany przez wies, dl. 250 mb

Jeziorki przez wies, dl. 200 mb

Przylgezek przez wies, di. 253 mb
Przezwody przez wies, di. 250 mb

OLKUSZ

H 799,76

18927.22

20 898,60

45 950,24

13 374,25

26 625,80

18 927,21

20 898,60

. HuTse
.30 748,50

37 854,43

41 797,20

Razem dlugos¢ 1 763 mb

148 849,53
pozostalo 1 153047

150 000,00

198 849,53




